
Cours semestre année Avantages clients

Baby Ballet 1 x 1/2h par semaine (3 à 4 ans) 288€ 18 cours à 15€ 490€ (35 cours à 14€) tarif famille à partir de 2 enfants

Eveil à la danse
1 x 1h par semaine                                  
2 x 1h par semaine

324€  18 cours à 18€                    

560€  35 cours à 16€
595€ (35 cours à 17€) tarif famille à partir de 2 enfants

Ballet Enfants
1 x 1h par semaine                                   
2 x 1h par semaine

324€   18 cours à 18€                     
560€  35 cours à 16€

595€ (35 cours à 17€) tarif famille à partir de 2 enfants

Ballet 
1 x 1h par semaine                                                   
2 x 1h par semaine

324€  18 cours à 18€                                                                         
560€  35 cours à 16€

595€ (35 cours à 17€)                                          
1050€ (70 cours à 15€)

tarif famille à partir de 2 enfants

Ballet Adultes
1 x 1h par semaine                                                   
2 x 1h par semaine

414€ 18 cours à 23€                    
735€ 35 cours à 21€

735€ 35 cours à 21€                                    
(sur demande)

tarif  2 cours adultes par semaine 
modulable :  Ballet et Jazz 
Adultes/Pilates/Yoga/Body Mind Care

Modern Jazz
1 x 1h par semaine                                                   
2 x 1h par semaine

414€  18 cours à 23€                                                                                                   
560€  35 cours à 16€

595€ (35 cours à 17€)                                          
1050€ (70 cours à 15€)

tarif famille à partir de 2 enfants

Modern Jazz Adultes
1 x 1h par semaine                                                   
2 x 1h par semaine

414€  18 cours à 23 €                                                                                          
735€  35 cours à 21€

735€ 35 cours à 21€                                             
(sur demande)

tarif  2 cours adultes par 
semaine modulable :  Ballet 
et Jazz 
Adultes/Pilates/Yoga/Body 
Mind Care

Hip-Hop
1 x 1h par semaine                                                   
2 x 1h par semaine

324€  18 cours à 18                                                                                                            
560€  35 cours à 16€

595€  35 cours à 17€                                 
(sur demande)                                          

tarif famille à partir de 2 enfants

tarif avantageux cours privés 
pour les abonnés aux cours 

collectifs à l'année

tarif  2 cours adultes par 
semaine appliquable pour :  
Ballet et Jazz 
Adultes/Pilates/Yoga/Body 
Mind Care

414€  18 cours à 23 €                                                                                                     
735€  35 cours à 21€

Tarification

Pilates                                                     
(maximum 8 personnes par 
classe, coaching 
personnalisé)

1 x 1h par semaine                                                   
2 x 1h par semaine

735€ 35 cours à 21€                                  
(sur demande)



Body Mind Care
1 x 1h15 par semaine                                   
2 x 1h15 par semaine

450€  18 cours à 25 €                                                                    
770  35 cours à 22€

770€ 35 cours à 22€                              
(sur demande)

tarif  2 cours adultes par 
semaine appliquable pour :  
Ballet et Jazz 
Adultes/Pilates/Yoga/Body 
Mind Care

Yoga 1 x 1h par semaine 414€  18 cours à 23 €                                                                     735€ 35 cours à 21€                                 

tarif  2 cours adultes par 
semaine appliquable pour :  
Ballet et Jazz 
Adultes/Pilates/Yoga/Body 
Mind Care

danses de salon

Pilates Mats 
5 x 1h abonnés cours collectifs à l'année: 400€

10 x 1h abonnés cours collectifs à l'année: 775€

Pilates Mats DUO (2 personnes) 5 x 1h

10 x 1h

Wedding Dances 5 x 1h 475

10 x 1h 900

Cours d’essai 

Cours d’essai gratuit dans la semaine du 22 au 27 septembre 2025

25€ par cours essayé

 1 cours d’essai payé  sera déductible de l’abonnement dès inscription !

 2 cours d’essai 40€, 3 cours d’essai 60€

Règlement et informations 

Nous nous réservons le droit d'ajuster l'horaire des cours en fonction des inscriptions/affluence et remplissage des cours respectifs
Minimum d'élèves par cours 5 personnes

Année scolaire

Semestre 1 : 22 septembre 2025 au 14 février 2026 (18cours)

Semestre 2 : 24 février au 11 juillet 2025 (17 cours) 

et répétitions spectacle fin d'année Gala Danzfest 2025

*A partir de septembre 2024 toute inscription devra :

être réglée avant le 2ème cours !

en cas d’inscription durant un semestre/en cours d’année nous vous proposons un ajustement tarifaire (basé sur la date d’inscription/premier cours d’essai)

en cas d’arrêt de l’élève maximum de 2 mois sera remboursé (abonnement année) en cas de maladie votre abonnement peut être reporté (certificat de maladie à l'appui
en cas d’arrêt de l’élève un maximum de 1 mois sera remboursé (abonnement semestre)en cas de maladie votre abonnement peut être reporté (certificat de maladie à l'appui
à partir de janvier tous les élèves devront s’inscrire jusqu’à mi-juillet* 

*Afin que les professeurs et les élèves puissent préparer correctement le spectacle de fin d’année il est nécessaire de s’engager.

MAILS/Communication

Assurez-vous de nous communiquer une adresse mail à jour

MERCI de prévenir Danzschoul en cas d'absence à un cours au moins un jour avant ! En cas de force majeure le jour même. Merci!

L'annulation d'un cours pour cause de maladie d'un/e professeur/eure sera communiqué par mail

Les ajustements /remplacement de cours manqués, les répétitions pour le spectacle, les événements porte ouverte seront transmis par mail

Pour garantir la bonne réception de nos mails nous vous recommandons d'ajouter DANZSCHOUL à votre carnet d'adresses (l'ordinateur tendra moins à les mettre dans le Spam)

Cours privés 

Inscription à l'année 2 cours collectifs 
par semaine : 10 cours privés Pilates 
Mats  au tarif de 785€ au lieu de 900€                                     
Inscription à l'année 1 cours collectif 
par semaine: 10 cours privés Pilates 
Mats au tarif de 825€ au lieu de 900€


